
                                  令和６年１０月８日  

  

３学年保護者 様 

 

 

                                  所沢市立柳瀬中学校  

                                  校 長 猪口  茂  

 

  

３年生三者相談のお知らせ 

 

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、本校ではご家庭との連携を図り、お子様のより良い成長を支援するため、そして、卒業後

の進路について希望等を確認するために、三者相談を計画しております。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、下記のとおりご協力いただきたく、よろしくお願

い申し上げます。なお、詳細につきましては、後日学級担任からご連絡いたします。 

 

記 

                       

１ 相 談 日  令和６年１１月 ５日（火） １１月 ６日（水） １１月 ７日（木） 

１１月 ８日（金） １１月１１日（月） １１月１２日（火） 

             

               

２ 相談時間  午後２時過ぎ～午後４時３０分頃 

          

３ 対  象  ３学年 

 

４ 備  考  質問や疑問等がございましたら、事前に学級担任にご連絡ください。また、有意 

義な相談となりますよう、ご家庭でも十分な話し合いをお願いします。 

 

５ そ の 他 

        ○ お車での来校はご遠慮ください。また、柳瀬公民館駐車場等周辺施設について

も利用できませんので、よろしくお願いします。 

        ○ 駐輪場は、校舎と柳瀬小学校体育館の間にある駐輪場となっております。 

          ※自転車通学が許可されている生徒は、自転車で再登校可 

        ○ 上履き・下足を入れる袋をお持ちください。 

 ○ 保護者の皆様の出入口は、３学年の昇降口をご利用ください。 

 ○ 保護者用名札をご持参ください。 

 

 


